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Образец за пријавување на јавен повик за доделување грантови на граѓански организации за обезбедување на пост-пенална помош на осудени, поранешно осудени лица и лица спрема кои се извршуваат пробациски работи 


I. Основни информации за организацијата (да не надминува 1 страница)
	Целосно име на организацијата која ја поднесува пријавата (според решението за регистрација- на македонски)
	

	Целосно име на организацијата 
(на англиски)
	

	Адреса
	

	Телефонски број/броеви
	

	Електронска адреса (E-mail)
	

	Интернет страница 
	

	Единствен матичен број на субјектот
	

	Даночен број
	

	Сметка
	

	Банка депонент
	

	Законски застапник на организацијата
	

	Раководител на организацијата, позиција 
	

	Лице за контакт за апликацијата, позиција
	

	Електронска адреса на лицето за контакт
	

	Телефонски број на лицето за контакт
	

	Мисија на организацијата и краток опис на дејноста  (не повеќе од 500 карактери)
	

	Датум на регистрација на организацијата
	




II. Резиме на проектот (да не надминува 1 страница)
	Наслов на проектот
	

	Времетраење на проектот
	


	Цел и краткорочни цели  
	


	Како целите на проектот се од корист на осудените лица, поранешно осудените лица и лицата кои се под пробациски надзор како и локалните самоуправи и другите засегнати страни? 
	

	Партнер(и) 
	


	Целна/и група/и  
	

	Локација (опфатени подрачја-општини/региони)
	

	Главни активности (А)
	А.1. Обезбедување на услуги и директна поддршка на осудени лица, поранешно осудени лица и лица спрема кои се извршуваат пробациски работи (психосоцијална поддршка, кариерно советување, вклучување во специфични програми за зависност од дрога/алкохол, ментално растројство, контрола на гневот, итн)
А.2.
А.3.
......

	Очекувани резултати (Р)
[во прилог на секој резултат наведете ги клучните активности ќе придонесат кон негова реализација] 
	

Р.1. (А.1., А.2., А.3.)
Р.2. (А.3., А.5.) 
Р.3. ( А.2., А.4., А.5.) 
........

	Очекувано долгорочно влијание
	



	Вкупен буџет на проектот
	Износ која се бара од МЗМП 
	Учество на подносителот на пријавата *


	

	
	



*Сопственото учество на подносителот на пријавата не е задолжително и не влијае на оценката 

III Опис на проектот

1. Наслов на проектот

	




2. Потреби и проблеми
	Дадете општ приказ и анализа на потребата/проблемот кој ќе го третира проектот. Јасно идентификувајте го специфичниот проблем кој треба да се реши и потребата која треба да се задоволи. Објаснете како Вашиот предлог е релевантен за потребите и ограничувањата кои може да се јават во однос на целните групи и заедницата. Бидете конкретни за да покажете како проектот ќе направи промени во животот на граѓаните и каква конкретна корист ќе им донесе на заедницата/на граѓанските организации и/или на другите засегнати страни. 



	







3. Општа цел и краткорочни цели 
	Која е општата цел на проектот која сакате да ја постигнете? Дефинирајте ги краткорочните цели на проектот кои се однесуваат на посакуваните конкретни подобрувања или промени кои треба да се постигнат со проектот. Општата цел и краткорочните цели треба да се во согласност со целите на Проектот „Воспоставување услуги во заедницата за поддршка на ресоцијализација и реинтеграција на поранешни осуденици “  кои се опишани во Повикот за доделување грантови. Секоја краткорочна цел треба да биде јасна, мерлива и остварлива. 



	







4. Очекувани резултати 
	Наведете ги очекуваните проектни резултати. Организирајте ги очекуваните резултати според проектни цели односно за секоја цел развијте еден или повеќе очекувани резултати. Постигнувањето на резултатите треба да води кон реализирање на краткорочните цели на проектот.  



	







5. Целни групи 
	Опишете ги целните групи на кои се однесува проектот. Наведете ги сите засегнати страни и потенцирајте на кој начин планирате да ги вклучите во спроведувањето на проектот. Објаснете на кој начин целните групи и граѓаните во заедницата ќе имаат корист од спроведените проектни активности. Наведете ги планираните општини/региони на дејствуање)



	










6. Активности  
	Дадете концизен опис на предложените активности поврзани со реализацијата на проектот (секоја активност објаснете ја во еден параграф). Објаснете го придонесот на секоја активност кон постигнувањето на краткорочните цели на проектот. Користете податоци (и квантитативни и квалитативни) како што се проценка на бројот на луѓе кои ќе бидат опфатени преку активностите на проектот, број на јавни настани и тн. Дадете временска рамка на планираните активности во делот: ВРЕМЕНСКА РАМКА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ.



	








7. Видливост на проектот
Објаснете ги инструментите кои ќе ги користите, а кои ќе придонесат за видливост на проектот, односно на проектните активности. Очекувано е промовирање во јавност на активностите кои ќе се спроведат во рамки на проектот. 

	









8. Одржливост на проектот
	Објаснете ја вашата понатамошна вклученост во третирањето на темата/прашањето откако проектот ќе заврши и дадете опис на активности кои би следеле по завршувањето на проектот. Објаснете како проектот ќе ви помогне во зајакнувањето на вашите поддржувачи и како планирате да ги употребите постигнувањата (конкретните резултати кои сте ги постигнале), ресурсите (партнерските односи кои сте ги воспоставиле), искуствата или вештините со кои сте се стекнале преку овој проект во идните активности. Објаснете на кој начин активностите може да бидат одржливи по завршувањето на предложениот проект (како од програмски, така и од финансиски аспект).



	








IV. План за раководење со проектот
	Наведете го предложениот проектен тим. Наведете ги нивните улоги/обврски, кои треба да одговараат на активностите кои сте ги навеле. Посочете дали во проектот ќе бидат вклучени експерти или волонтери. Задолжително, посочете ја улогата која ќе ја имаат партнерите во спроведувањето на проектот и објаснете на кој начин ова партнерство е суштинско за успешноста на проектот. Како вашиот проект ќе се надоградува на претходното искуство на партнерите?  


	








V. Капацитет на организацијата 

1. Краток опис на организацијата – носител на проектот
	Опишете ја мисијата на организацијата, главните области на делување и улогата која ја има организацијата во заедницата. Накратко опишете го нивото на соработка и вмрежување. Посочете го бројот на вработени, ангажирани лица вклучувајќи ги и нивните професионални квалификации, волонтери и членови. Ограничете го описот на организацијата на максимум ЕДНА СТРАНИЦА.



	







2. Останати донатори

	Во табелата подолу, наведете ги имињата на останатите донатори кои ја поддржале вашата организација преку директни грантови во последните три години.  


	Донатор
	Наслов на проектот
	Период на спроведување 
	Вкупен грант

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	




3. Преглед на годишен буџет
	Наведете го годишниот буџет на организацијата за последните три години во табелата подолу.  



	Година
	Годишен буџет (во МКД)
	Број на добиени грантови

	2022
	
	

	2021
	
	

	2020
	
	



4. Дополнителни информации

	Во овој дел споделете информации кои сметате дека се важни, а кои не се дадени во пријавата. 



	






VI. Временска рамка
Времетрање на проектниот циклус: 	
	Активности
	Месеци

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Активност 1: Обезбедување на услуги и директна поддршка на осудени лица, поранешно осудени лица и лица спрема кои се извршуваат пробациски работи (психосоцијална поддршка, кариерно советување, вклучување во специфични програми за зависност од дрога/алкохол, ментално растројство, контрола на гневот, итн)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Активност 2: 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Активност 3: 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




VII. Основни информации за партнерите

Доколку имате повеќе партнери, копирајте ја табелата соодветно 
	Целосен назив на партнерот 
(на македонски јазик)
	

	Целосен назив на партнерот 
(на англиски)
	

	Адреса
	

	Телефонски број/броеви
	

	Електронска адреса (E-mail)
	

	Единствен матичен број на субјектот
	

	Даночен број
	

	Интернет страница 
	

	Законски застапник на организацијата
	

	Раководител на организацијата, позиција
	

	Лице за контакт, позиција
	

	Електронска адреса на лицето за контакт
	

	Телефонски број на лицето за контакт
	

	Мисија на организацијата и краток опис на дејноста   (не повеќе од 500 карактери)
	

	Датум на регистрација на организацијата
	










	Раководител на организацијата (овластен потписник на договори во име на организацијата, регистриран во Централен регистар):
	

	
	

	Потпис:
	

	
Датум:
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